
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

 

 

 

 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0
OBJETO:Aquisição de insumos e equipamentos para viabilizar o projeto Inserção de 
Plantas Medicinais e Fitoterápicas na Atenção Básica de Saúde no Município de Francisco 
Beltrão – Chamada Pública SCTIR/MS Nº 1/2017, dos itens que restaram 
desertos/frustrados nos Pregão Eletrônico nº 212/2019 e nº 038/2020
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei 
10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019; Lei 
Complementar n.º 123/2006 e suas alterações e legislação complementar.
 
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM
1 – OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
Itens: 01 R$ 29.000,00. 
Item deserto: 01. 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.
Homologo a presente licitação.

Francisco 

 

 

 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2020. 
Aquisição de insumos e equipamentos para viabilizar o projeto Inserção de 

Plantas Medicinais e Fitoterápicas na Atenção Básica de Saúde no Município de Francisco 
Pública SCTIR/MS Nº 1/2017, dos itens que restaram 

desertos/frustrados nos Pregão Eletrônico nº 212/2019 e nº 038/2020. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço GLOBAL POR ITEM
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei 
10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019; Lei 
Complementar n.º 123/2006 e suas alterações e legislação complementar.

preço por ITEM 
OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ nº 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃOR$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.
Homologo a presente licitação. 

 
Francisco Beltrão, 28de maio de 2020. 

 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

Aquisição de insumos e equipamentos para viabilizar o projeto Inserção de 
Plantas Medicinais e Fitoterápicas na Atenção Básica de Saúde no Município de Francisco 

Pública SCTIR/MS Nº 1/2017, dos itens que restaram 

GLOBAL POR ITEM. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º 
10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019; Lei 
Complementar n.º 123/2006 e suas alterações e legislação complementar. 

. CNPJ nº 25.462.154/0001-26. 

R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais) 

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato. 


